Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Kategoriensieger:
Kat. A1

Kat. A2

Kat. A3

Kat. B1

Kat. B2

Kat. B3

Kat. Altersklasse
Kat. Gaste Damen
Kat. Gaste Herren
Kat. SFKV

Goldstar-MS (Nr. 250813)
5. September - 17. September 2013

Gasthof St. Jakob, Winnewil

Rangliste

163 Teilnehmer/innen 69 Auszeichnungen
Bichsel Marcel, Zihlschlacht 1744
Tschirren Fritz, Lurtigen 1593
Guinea Carlos, Basel 1554
Klaus Joseph, Dudingen 788
Lanz Hermann, Wettingen 732
Schaller Vincent, Courtételle 734
Ldchinger Walter, Zirich 444
Weber Verena, Brttelen 519
Berner Heinz, Mintschemier 572
Frankenstein Georges, Ersingen 774

37 Teilnehmer
23 Teilnehmer
21 Teilnehmer
17 Teilnehmer
14 Teilnehmer
18 Teilnehmer
10 Teilnehmer
4 Teilnehmer
12 Teilnehmer
7 Teilnehmer

Der KK Goldstar, KK Daniel und das Wirtepaar Schmutz, bedanken sich recht herzlich fur
die Teilnahme an der Goldstar - Meisterschaft 2013 und wiinschen weiterhin Guet Holz.



Kategorie A1

15

. Bichsel Marcel
.Kolly Hans

. Imhof Philipp
.LUscher Max
.Marrancone Enzo
.Meier Ivo

.Fuchs Roger
.Bielmann Georges
.Bader Daniel
.Ziebold Theo

. Kolly Martin
.Bielmann Gilbert
. Slanzi Martin

. Gygax Peter
.Kocsis Markus

ohne Auszeichnung

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

. Kolly Helmar
.Gossner Thomas
.Bleiker Ruedi
.Kocsis Stefan
.MUhlemann Daniel
.Kilchhofer Heinz
.Mader Roman
.King Niklaus

. Portmann Marius

. Hinni Hansjorg

. Obradovic Dragi

. Hostettler Bendicht
.Jossi Willi

. Steffen Silvia
.Wyss Jirg

. Theus Hans

. Slanzi Bruno
.Burri Franck
.Javet Edmond

.Aegerter Jean-Pierre

.Baumann Ursula
.Raetzo Linus

Kategorie A2

O©CoONOOTPRWN-=-

10

. Tschirren Fritz
.King Claudia
.Monney Charles
.Rossacher Daniel

. Tochtermann Michel

. Fischer Nicole
.Immoos Belinda
.Bozic Mato

. Poffet Urs

.Deschenaux Catherine

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16

.Kunzi Michel

.Lussi Robert
.Haymoz Hanspeter
.Leuenberger Martin
.Marcon Roméo
.Haymoz Jean Louis

37 Teilnehmer/innen

Zihlschlacht
St. Silvester
Winnewil
Basel
Kerzers
Kaltbrunn
Rothrist
Fribourg
Mallheim
Wangen b/Olten
St.Silvester
Marly
Alpnach-Dorf
Latti

Mohlin

St. Silvester
Waldkirch
Schlieren
Laufen

Ulmiz

Flamatt
Burg-Murten
Jonschwil
Dudingen
Bremgarten
Basel
Derendingen
Kirchberg
Zurich
Birsfelden
Felsberg
Giswil
Plan-les-Ouates
Cormondréche
Dompierre
Welschenrohr
Fribourg

23 Teilnehmer/innen

Lurtigen
Alpnach-Dorf
Rueyres-les-Prés
Giswil
Grand-Lancy
Corcelles

Arth

Niederuzwil
Dudingen

Marly

Plan-les-Ouates
Kagiswil
Fribourg
Schwarzenburg
Payerne
Bonnefontaine

Lizenz
15 Auszeichnungen

67272
25075
15031
07153
25093
30041
07011
25013
67207
53089
25078
25014
45008
15009
07137

25230
47273
98008
07139
15023
25019
25233
67103
25175
10092
07022
50011
67093
82077
09465
32177
45081
27015
42084
42006
53011
25116

10 Auszeichnungen

25135
67028
77028
45001
27033
77070
81006
47014
25112
25252

27008
45056
25002
25005
77023
25030

Holz

1744
1711
1678
1643
1640
1634
1629
1626
1618
1617
1615
1612
1612
1612
1610

1609
1608
1606
1601
1591
1590
1587
1583
1583
1578
1568
1562
1560
1556
1542
1538
1531
1527
1526
1507
1495
1429

1593
1578
1571
1563
1563
1556
1549
1546
1526
1521

1510
1500
1500
1489
1487
1484

TW

73
70
59
55
58
46
42
42
54
57
53
42
37
35
49

40
43
39
54
45
52
51
50
37
27
38
39
36
29
30
38
36
38
44
37
29
34

54
44
43
37
36
37
47
29
41
33

35
34
25
28
26
31



17
18
19
20
21
22
23

.Zwirn Helmut
.Kistler Beatrice
.Vitale Daniele
.Klaus Markus
.Emery Frangis
.Auderset Heinz
. Sottas André

Kategorie A3

O©CoONOOPRWN-=-

.Guinea Carlos

.Rinderknecht Judith

. Staheli Eveline

.Rinderknecht Bruno
.Gremaud Norbert

. Fontana Felix
.Kohler Roland
.Flory Cyrill

. Thomi Andreas

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

.Montavon Bernard

.Halter Werner

.Blaser Hans-Rudolf

.Zumwald Marius
.Heimo Laurent
.Mduller Walter
.Jossi Edith

.Baumann Eduard

. Ottone Francois
. Schaller Gabriel
.Lucianaz Roger
.Hayoz Franz

Kategorie B1

1
2
3
4
5
6

7

.Klaus Joseph
.Hagen Rolf
.Ramel Robert

.Schwendimann Pierre
.Breitenmoser Josef

. Gisler Karl
. Thévoz Bernard

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

. Dierauer Ulrich
.Matzinger Hans
. Stampfli Bruno

.Lenweiter Gérard

.Ramseyer Alwin

.Brechbuhl Walter

.Rappo Alois

.Perler Marie-Thérese

.Zesiger Ruth
. Tiberi Bruno

Kategorie B2

OO WN -

.Lanz Hermann
.Hayoz Marius

.Brulhart Hermann

. Streuli Ernst
.Heimo Robert

.Breitenmoser Jrene

Villar-s-Glane
Kaltbrunn
Kerzers
Flamatt
Payerne

Bern
Bonnefontaine

21 Teilnehmer/innen

Basel
Brislach
Mullheim
Brislach
Posieux
Basel
Oberwil
Zurich
Kerzers

Bévilard

Giswil

Schmitten
Fribourg

Villars sur Glane
Winnewil
Wallenwil

Praroman-Le Mouret

Chéne-Bougeries
Courteételle
Villaz-St.-Pierre
Schmitten

17 Teilnehmer/innen

Didingen
Bazenheid
Neuenhof
Delémont 1
Bazenheid
Niederurnen
Dompierre

Wil
Schaffhausen
Dadingen
Etrabloz
Spiegel
Oberburg
Schmitten
St.Silvester
Briittelen
Zurich

14 Teilnehmer/innen

Wettingen
Winnewil
Fribourg
Volketswil
Villars s. Glane
Bazenheid

Lizenz
25147
30002
25259
25221
77012
10007
25267

9 Auszeichnungen

07085
09112
67165
09041
25055
09077
07142
38002
25133

36010
45117
25031
25145
25266
25094
67257
25025
27034
36013
77006
25011

7 Auszeichnungen

25072
47263
01288
36080
67025
38362
25229

67043
58101
25169
77005
10278
16017
25268
25262
25009
83209

6 Auszeichnungen

01132
25244
25258
90020
25064
67044

Holz TW
1477 31
1466 23
1461 22
1448 24
1422 31
1418 20
1311 13
1554 33
1526 32
1504 32
1501 14
1488 32
1485 31
1471 25
1462 42
1454 16
1448 10
1438 25
1435 22
1418 28
1417 33
1406 13
1382 5
1369 5
1363 13
1348 10
1321 9
1290 6
788 18
779 14
776 27
776 19
771 16
764 19
756 21
754 15
754 13
745 11
740 19
739 8
733 9
725 1
707 9
705 1
668 4
732 13
730 15
727 4
718 9
714 3
703 13



ohne Auszeichnung

7 .Schwab Heidi

8 . Kappler Paul

9 .Hachen Hans
10 . Kolly Yanick
11 . Mader Dominik
12 .Marcon Claudine
13 .Lavanchy Arielle
14 .Blhler Hanspeter

Kategorie B3

. Schaller Vincent
.Wenger Patricia
. Mihlematter Felix
.Fontana Manuela
. Fischer Elisabeth
. Ballif Frédéric
. Imhof Liselotte
.Mast Hans
ohne Auszeichnung
9 .Ducrot Héléne
10 . Ducrey Christope
11 . Thomi Katrin
12 . Charriere Gilbert
13 . Schafer Hans
14 . Oulevey Jean-Pierre
15 . Kolly Kurt
16 . Gottrau André
17 .Hermann Francois
18 . Guidoux Jean-Pierre

ONO AP WN =

Kategorie Altersklasse

1 .Ldchinger Walter
2 .Wicki Anton
3 . Aebischer Fernand
4 . Fawer Alfred
ohne Auszeichnung
.Enzler Josef
. Siegrist Jakob
.Eisenmann Reinhold
.Arn Oswin
.Liaudat Charles
.Cuennet Henri

O OWo~NO O,

1

Kategorie Gaste Damen

1 .Weber Verena

2 .Mlhlemann Stefanie
ohne Auszeichnung

3 .Portmann Ruth

4 . Ballif Rebekka

Kategorie Gaste Herren

.Berner Heinz

. Kolly Adrian
.Iseli Hans
.Weber Andreas
.Wenger Heribert

AP WN -

Kerzers
Niederwil
Kerzers
Alterswil
Burg-Murten
Payerne
Neuchatel
Glattbrugg

18 Teilnehmer/innen

Courtételle
Muntschemier
Bern

Basel
Corcelles
Bonnefontaine
Winnewil
Sangernboden

Cousset
Sugiez
Kerzers

Chavannes-les-Forts

Fribourg
Payerne

St. Silvester
Fribourg
Bern
Payerne

10 Teilnehmer/innen

Zurich
Zurich
Fribourg
Bulle

Bern
Ostermundigen
Schmitten
Subingen
Granges-Paccot
Fribourg

4 Teilnehmer/innen

Brittelen
Ulmiz

Dadingen
Bonnefontaine

12 Teilnehmer/innen

Muintschemier
St.Silvester
Ins

Muhleberg
Muintschemier

Lizenz

25264
47066
25060
25015
25056
77022
42011
86123

8 Auszeichnungen

36121
25223
15011
09113
77014
25265
15033
25045

77011
25224
25036
77002
25062
77007
25076
25073
15029
77015

4 Auszeichnungen

83248
83223
25001
77013

10058
25251
25166
50025
25263
25261

2 Auszeichnungen

5 Auszeichnungen

00
00
08
00

00
10
27
13
30
30

Holz TW
698 3
696 8
693 8
687 4
684 3
679 8
650 5
615 3
734 17
727 16
710 6
678 3
665 1
654 0
652 3
646 2
644 10
641 4
633 6
631 4
624 8
613 1
603 2
586 1
578 1
544 0
444 15
443 22
436 15
435 18
433 17
418 16
413 8
380 14
349 1
332 1
519 11
453 2
415 0
412 3
572 19
563 16
532 17
525 13
509 12



ohne Auszeichnung

6 .Zingarello Luigi
7 .Vonlanthen Raphael
8 .Braun Remo
9 . Lisibach Kaspar

10 . Santo Manuel

11 .Kauz Peter

12 .Ruegsegger Theodor

Kategorie SFKV

1 .Frankenstein Georges
2 . Burri Walter
3 . Gutknecht Fritz
ohne Auszeichnung
4 .Schmutz Heinz
5 .Wyssmann Bruno
6 . Hayoz Paul
7 .Gugler Ernst

Ins

Ins

Kerzers

Ins
Muntschemier
Seedorf
Gimmenen

7 Teilnehmer/innen
Ersingen
Bern
Biberen

Thorishaus
Thorishaus
Winnewil
Bdsingen

3 Auszeichnungen

Holz TW

500
494
488
483
469
459
435

774
751
727

720
713
704
630

RGN
OO OWW—-0H~

33
24

27
25
25
12



